品番 : EA159KA-11
品名 : 4,500bpm/11.0mm エアーチゼル
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
販売価格 19,600円（税抜）／ 円（税込）21,560
カタログ価
格
19,600円（税抜）／21,560円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1042ページ
（2025/08/04 07:40現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 空研 型番 KFC-20
打撃数 4500bpm チゼル軸径 11mm
全長 174mm 重量 790g
エアー消費量 120L/min 振動値（3軸合成値） 19.1m/s2
吸入口 Rc1/4” 使用コンプレッサー 2.2kW
使用圧力 0.6MPa 使用ホース内径 6.5mm
付属品 カップリングプラグ20PM
1/4”レギュレーター
自動車整備・鈑金作業、はくり・切断作業、溶接後のスラグ・スパッタ及びサビ取り、リベット抜き・ブッシングの取り外し、ハツリ作業に
小型軽量で強力パワー
すべり止め樹脂グリップカバーの採用
たがね交換は工具不要で簡単取替
※チゼルは別売
© 2018 ESCO Co.,Ltd.